3 违约责任说明：明确阐述若乙方服务未达到上述质量标准时，按照本

合同应承担的违约责任。

2.项目整体验收评审会

甲乙双方就验收材料达成一致意见后，由甲方组织召开项目整体验收评审会，

验收专家组出具《项目整体验收专家评审意见》。整体验收合格的，形成《项目

整体验收报告》。整体验收不合格的，乙方应按照《项目整体验收专家评审意见》

进行整改。整改完成后乙方需重新提交更新后的整体验收材料，并遵循相同的验

收流程。

第五条 价款及支付

1.本合同以人民币为货币单位，均为含税价格。

2.总价款

本合同总价款为：人民币 258000 元（大写：人民币贰拾伍万捌仟元整）。

价款为包含全部相关税费的最终价款,除此以外，甲方无需向乙方支付其他

任何费用。

3.付款方式

（1）合同生效后，乙方提供服务，甲方按支付流程向乙方支付合同总价的

50%，即人民币 129000 元（大写：人民币 壹拾贰万玖仟 元整）。

（2）系统正常运维 四 个月后，依据服务实施情况及本合同约定的服务质

量标准，经甲方阶段性验收合格后，甲方向乙方支付项目的第二笔尾款，为合同

总价的 50%，即人民币 129000 元（大写：人民币 壹拾贰万玖仟 元整），甲方

支付乙方合同尾款前，乙方须将达到合同总额 10%且有效期不早于合同有效期截

止日的由银行或担保机构出具的履约保函交付甲方。若乙方未能在甲方支付乙方

第二笔经费前向甲方提交有效履约保函，甲方有权解除合同，乙方需退还甲方已

支付的服务费用，且应赔偿因此为甲方造成的损失。

（3）项目合同期满前，甲方组织项目终验。终验通过后，乙方向甲方书面

申请退还保函，双方同意可续签合同，最多可续签两次，一次一年，但总服务期

限不超过三年，此合同为第 一 年。在甲方未签订新的服务合同前，乙方应按合